.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации МО «Катангский район»

П Р И К А З

От 27 .09. 2023 г № 133 – Д

с. Ербогачён

Об итогах муниципального конкурса
фотографий и видеороликов «Яркий Я»

С целью популяризация использования светоотражающих элементов, удерживающих
автомобильных устройств соблюдения правил дорожного движения и профилактики
дорожно-транспортных происшествий с участием несовершеннолетних,
в соответствии с планом мероприятий на 2021-2023 годы по реализации в Иркутской
области первого этапа Концепции обеспечения комплексной безопасности детей на
территории Иркутской области до 2025 года проведен муниципальный конкурс

фотографий и видеороликов «Яркий Я».
На конкурс представлено 36 коллективных и индивидуальных работ от 110 участников из
6 образовательных учреждений района. На основании решения жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присудить в номинации «Лучшая фотография»:

1 место
– В. Дарье, обучающейся МБОУ СОШ с.Ербогачен (руководитель Долгополова Е.А.);
– Ф. Софье и Г. Ивану, обучающимся МБОУ СОШ с.Ербогачен (руководитель
Долгополова Е.А.);

2 место
– Б. Семену, обучающемуся МКОУ СОШ с. Преображенка;
- Ю. Олегу, обучающемуся МБОУ СОШ с.Ербогачен (руководитель Вакорин В.Н.);

3 место
- А. Арсению и Х. Леониду, обучающимся МКОУ СОШ с. Преображенка;
- Л. Егору, обучающемуся МКОУ СОШ с. Преображенка;
- Н. Ирине, обучающейся МКОУ СОШ с. Бур

2. Присудить в номинации «Лучший коллаж»:

1 место
- К. Василисе, обучающейся МКОУ НШДС с.Ерема, (руководитель Сафьянникова В.Л.);
- Коллективу обучающихся МКОУ СОШ с.Бур в Составе А. Любови, О. Варвары, С.
Артема (руководитель Новосельцева К.А.);
- Коллективу обучающихся 4 – а класса МБОУ СОШ с.Ербогачен (руководитель
Ананьева Л.С.);

2 место

- коллективу обучающихся 2 – а класса МБОУ СОШ с.Ербогачен (2 работы)
(руководитель Равковская Т.В.);

3 место
- Б. Денису, обучающемуся МБОУ СОШ с.Ербогачен (руководитель Равковская Т.В.);
- К. Денису, обучающемуся МБОУ СОШ с.Ербогачен (руководитель Равковская Т.В.);

3. Присудить в номинации «Лучший видеоролик»:

1 место
– коллективу воспитанников кружка «Мы – артисты» МБОУ СОШ с. Ербогачен
(руководитель Долгополова Е.А.);
- Коллективу обучающихся МБОУ СОШ с.Ербогачен в составе Ш. Елизаветы, Ш. Ильи,
Ш. Игната, К. Яны, руководитель Шеметова Н.Н.;
- коллективу обучающихся 7 класса МКОУ СОШ с. Преображенка (руководитель Юрьева
Ю.М.);

2 место
- коллективу обучающихся 8 – а класса МБОУ СОШ с. Ербогачен (руководитель Юрьева
Ю.Г.);
- коллективу обучающихся 5- б класса МБОУ СОШ с. Ербогачен (руководитель (Авдеева
И.В.);
- К. Софии, обучающейся МКОУ СОШ с. Подволошино (руководитель (Кузакова Т.Ю.);
- коллективу обучающихся 2-4 классов МКОУ СОШ с. Непа (руководитель Инешина Т.В.)

3 место
- коллективу обучающихся 1- б класса МБОУ СОШ с. Ербогачен (руководитель
Долгополова Е.А.);
- Т. Николь, обучающейся МБОУ СОШ с.Ербогачен;

4. Наградить победителей дипломами МОО, памятными подарками

5. Вручить сертификаты участникам конкурса:

- коллективу обучающихся 1- б класса МБОУ СОШ с.Ербогачен за участие в номинациях
«Лучшая фотография», «Лучший коллаж» (руководитель Долгополова Е.А.);
- А. Вадиму, обучающемуся МКОУ СОШ с. Преображенка;
- В. Анфисе, обучающейся МБОУ СОШ с.Ербогачен;
- В. Константину, обучающемуся МБОУ СОШ с.Ербогачен;
- Я. Алёне, обучающейся МБОУ СОШ с.Ербогачен;
- коллективу обучающихся 4- б класса МБОУ СОШ с.Ербогачен (руководитель Попова А.В.);
- коллективу обучающихся 8 класса МБОУ СОШ с. Непа (руководитель Инешина В.П.);
- С. Надежде и С. Алене, обучающимся МКОУ СОШ с. Бур (руководитель Инешина Г.А.);
- коллективу обучающихся 2-4 классов МКОУ СОШ с. Преображенка (руководители
Богомолова Н.А., Меньшова И.И.);
- коллективу обучающихся 5-6 классов МКОУ СОШ с. Преображенка (руководитель
Зубкова Е.И.).
- О. Светлане, обучающейся МКОУ СОШ с. Бур;
- Ш. Софье, обучающейся МКОУ СОШ с. Бур;
- К. Злате, обучающейся МКОУ СОШ с. Бур.

Начальник МОО Д.М.Гавриленко

		2023-10-02T14:27:12+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна